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Syis ampułki liftingujące tripeptyd viper
serum 10 x 3 ml

Cena 72,45 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC109464

Kod producenta AC109464

Kod EAN 5906717416484

Opis produktu
AMPUŁKI TRIPEPTYD VIPER
Przeznaczone do cery dojrzałej, wymagającej uniesienia owalu twarzy, spłycenia zmarszczek oraz odżywienia i wygładzenia.
Zawierają syntetyczne białko wzorowane na tym znajdującym się w jadzie żmii z gatunku Tropidolaemus wagleri. Białko to
delikatnie rozkurcza spięte mięśnie twarzy, dzięki czemu spłyca istniejące zmarszczki i zapobiega powstawaniu nowych.
Ampułki rewitalizują i uelastyczniają zmęczoną skórę twarzy.

 

Substancje Aktywne:

 

Dipeptide Diaminobutyroyl Benzylamide Diacetate
Syntetyczna imitacja jadu żmii Tropidolaemus wagleri, który łagodzi mikroskurcze mięśni twarzy, dzięki czemu delikatnie
wygładza istniejące zmarszczki mimiczne oraz zapobiega powstawaniu nowych.

 

Enteromorpha Compressa Extract
Ekstrakt z alg zielenic charakteryzuje się wysoką aktywnością antyoksydacyjną. Duża zawartość witamin z grupy B wykazuje
zdolność odnowy naskórka. Witaminy E i C oraz β-karoten wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy
zachodzące w skórze. Pobudza mikrokrążenie, działa regenerująco.

 

Hydrolyzed Silk  
Poprawia napięcie i elastyczność skóry, zwiększa poziom nawilżenia, przeciwdziała przebarwieniom. 

 

Niacinamide
Witamina B3 poprawia ukrwienie skóry, stymuluje syntezę kolagenu, spłyca drobne zmarszczki, uelastycznia skórę. Jest silnym
antyoksydantem, zapobiega procesowi fotostarzenia. Odbudowuje naturalną barierę ochronną zwiększając syntezę ceramidów,
kwasów tłuszczowych i cholesterolu w przestrzeni międzykomórkowej, zwiększa nawilżenie i odżywia skórę. 

Sposób użycia:
Ampułki przeznaczone są do zabiegów z użyciem sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej i do stosowania
zewnętrznie w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Pojemność: 10 x 3 ml

AMPUŁKI SYIS – DLACZEGO SZKLANE?
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W 3 ml szklanej fiolce znajduje się największa koncentracja składników aktywnych.
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowywana jest czystość mikrobiologiczna oraz stabilność
substancji aktywnych. Aseptyczne opakowanie gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo i idealne warunki przechowywania
ampułki.
Szklane ampułki nie reagują ze składnikami serum.
Zaawansowana formuła idealna do zadań specjalnych – regeneracji, zwiększenia napięcia skóry, normalizacji skóry tłustej czy
walki z przebarwieniami.
Wodna konsystencja wspomaga lepsze wchłanianie preparatu oraz umożliwia stosowanie ampułki podczas zabiegów z
aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią bezigłową, infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu.
Składy ampułek bazują na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach, odpowiednio dobranych do rodzaju skóry, co
ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.
W trakcie stosowania ampułek warto uzupełnić je kosmetykami z tej samej serii, co zwiększy efekt ich działania.
Po zastosowaniu naszych ampułek skóra staje się miękka i aksamitnaoraz intensywnie nawilżona i odżywiona. Jest to swoisty
„zastrzyk” mocy dla skóry! 
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